



HASANKEYF BARAJ SAHASINDA SEKTÖREL İNCELEME VE KOOPERATİF ATAĞI



→ İlimiz Hasankeyf ilçesinde, İlisu Prof. Dr. Veysel Eroğlu Barajı sahasında faaliyet gösteren Hasankeyf Su Ürünleri Kooperatifi, Batman Tarım ve Orman İl Müdürü Necdet Tuncer başkanlığında ziyaret edildi.

ZİYARETE İl Müdür Yardımcısı Kudbeddin Tekin, İlçe Tarım ve Orman Müdürü ile Kırsal Kalkınma ve Örgütlenme Şube Müdürlüğü Kooperatif Birimi personeli de katıldı.

KOOPERATİF ORTAKLARIYLA SEKTÖR TOPLANTISI

● Gerçekleştirilen ziyaret kapsamında kooperatif ortaklarıyla bir toplantı düzenlenerek, su ürünleri avcılığı ve yetiştiriciliği alanında yaşanan sorunlar, mevcut durum ve üreticilerin beklentileri ele alındı. Toplantıda sektörün geliştirilmesi-ne yönelik yürütülebilecek çalışmalar ve projeler hakkında karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu.

BARAJ GÖLÜ SAHASINDA İNCELEME

● İl Müdürü Necdet Tuncer, toplantının ardından baraj gölü sahasında incelemelerde bulunarak, bölgedeki su ürünleri potansiyelinin sürdürülebilir ve verimli şekilde değerlendirilmesine yönelik değerlendirmelerde bulundu. Yapılan incelemelerde, doğal kaynakların korunarak üretimin artırılmasının önemine dikkat çekildi.

SUÇEKEN KÖYÜ'NDE KOOPERATİF GİRİŞİMİ

● Program kapsamında ayrıca Hasankeyf ilçesine bağlı Suçeken Köyü'nde kurulması planlanan Su Ürünleri Kooperatifi için başvuruda bulunan üreticilerle bir araya gelindi. Samimi bir ortamda gerçekleşen toplantıda üreticilere su ürünleri avcılığı ve yetiştiriciliği konularında bilgilendirme yapıldı, görüş ve talepler dinlendi. M. Şükrü Yıldırım



PUSULA

22 ARALIK 2025 PAZARTESİ

www.batmanpusula.com

FİYAT: 6 TL

SAYI: 3866

Bağımsız Günlük Gazete

GÜNDEM

Gençlere Ücretsiz E-Ticaret eğitimi başlıyor



→ Batman Belediyesi ev sahipliğinde kurulan Dijital Gençlik Merkezi (DİGEM), gençlerin dijital becerilerini geliştirmeye yönelik yeni bir eğitim programını hayata geçiriyor. **3'TE**

Güçlü toplum olmadan güçlü devlet olmaz



→ HAKSİAD Genel Başkanı Vedat Turgut, Batman'da düzenlenen Hizmet Sektörü Türkiye Buluşması'nda yaptığı konuşmada, "Biz sadece kazananlar olmayacağız, kazancına anlam yükleyenler olacağız." sözleriyle iş dünyasına güçlü bir mesaj verdi. **5'TE**

Cibraill Uyanık'tan Siirt Vakfı'na Ziyaret



→ Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkan Adayı Cibraill Uyanık, yönetim kurulu üyeleriyle birlikte Siirt Vakfı Batman Şubesi'ni ziyaret ederek dernek başkanı ve üyeleriyle bir araya geldi. **4'TE**

Devlet'ten Kişi Başı 3 Bin 500 TL Teşvik **2'DE**

KÖY OKULLARININ KAHRAMANLARI DENEYİMLERİNİ PAYLAŞTI



→ Batman'da hayata geçirilen BatmanX- İlham Veren Öğretmenler programı, köy okulları ve birleştirilmiş sınıflarda görev yapan öğretmenlerle ilk buluşmasını gerçekleştirdi. İl Millî Eğitim Müdürü Yaşar Çiğer'in katılımıyla Mektebim Koleji Konferans Salonu'nda düzenlenen programda, öğretmenler sahada yürüttükleri özgün çalışmalar ile iyi uygulama örneklerini meslektaşlarıyla paylaştı.

PROGRAMA; İl Millî Eğitim Müdürü Yaşar Çiğer'in yanı sıra İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Hüsamettin Akın, Sason İlçe Millî Eğitim Müdürü İdris Cihan, Şube Müdürleri AbdurrahimKusen, Akın Arı ve Bilgiye Pala ile birleştirilmiş sınıflar ve köy okullarında görev yapan çok sayıda öğretmen katıldı. Programda söz alan öğretmenler, sahada edindikleri dene-

yimleri ilham verici sunumlarla aktararak mesleki dayanışmayı güçlendiren verimli bir paylaşım ortamı oluşturdu. Uygulamada karşılaşılan zorluklar, geliştirilen çözümler ve başarı hikâyeleri katılımcılardan büyük ilgi gördü. Programda öğretmenlere hitap eden İl Millî Eğitim Müdürü Yaşar Çiğer, öğretmenliğin yalnızca bilgi aktarmakla sınırlı olmadığını vurgulayarak, "Öğretmen-

lik; öğrenmeye devam eden, bilgisini paylaşan ve küçük dokunuşlarla büyük değişimlere öncülük eden bir meslek-tir" dedi. Çiğer, BatmanX- İlham Veren Öğretmenler buluşmalarının sahada ki iyi uygulamaları görünür kıldığını, öğretmenler arasında ilham, etkileşim ve iş birliğini güçlendirdiğini ifade ederek deneyimlerini paylaşan öğretmenlere teşekkür etti. Cengiz Algan

BATMAN'DA POP ROCK KONSERİ SALONU DOLDURDU



→ Batman Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü tarafından düzenlenen "Pop Rock Gençlik Konseri" Batman Belediyesi Ahmet Güneştekin Kültür ve Sanat Merkezi'nde yoğun katılımı gerçekleştirildi.

KONSERDE genç sanatçılar Emir Efe Çimen ve Zelal Alay sahne aldı. Pop ve rock müziğin sevilen eserlerini seslendiren sanatçılar, enerjisi yüksek performanslarıyla izleyicilere coşku dolu bir gece yaşattı. 12 yaş ve üzeri müzikseverlere açık olarak düzenlenen etkinlikte, özellikle gençlerin sanata ve müziğe olan ilgisi dikkat çekti. Konser salonunu dolduran izleyiciler, sahnedeki performanslara uzun süre alkışlarla eşlik etti. Batman Belediyesi yetkilileri, gençlere yönelik kültür ve sanat etkinliklerinin artarak devam edeceğini belirterek, sanatı toplumun her kesimiyle buluşturmayı sürdüreceklerini ifade etti. Hüseyin Doğru



ÜNİVERSİTE CAMİİ'NDE REGAİP KANDİL'NE ÖZEL PROGRAM

● Batman Üniversitesi Batı Raman Kampüsünde yapımı tamamlanan ve geçtiğimiz günlerde Hazine ve Maliye Bakanı tarafından açılışı gerçekleştirilen Üniversite Camii, Regaip Kandili dolayısıyla özel bir programa ev sahipliği yapacak. **■ S.4**

BATMAN'DA YOLLARA YENİDEN HAYAT VERİLİYOR



● Batman Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü, kent genelindeki yıpranmış ve deformasyona uğramış yolları yenileme çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. **■ S.3**

İHD, BAHÇECİ'NİN AKİBETİNİ SORDU

● İnsan hakları derneği batman şubesi öncülüğünde düzenlenen kayıplar bulunsun failer yargılansın eylemleri bu hafta da devam etti. **■ S.5**



Aytekin Alptekin

BATMAN'DA TURİZM BİR OTELDEN
İBARETSE, DURUP DÜŞÜNMEK GEREKİR

→ S.2'de



Cengiz Haşımoğlu

LAF ÜRETEN İNSAN İLE İŞ
ÜRETEN İNSAN AYRIMI

→ S.2'de



QR kodu okutarak
e-gazetemize
ulaşabilirsiniz...

BATMAN'DA TURİZM BİR OTELDEN İBARETSE, DURUP DÜŞÜNMEK GEREKİR

Sosyal medyaya bakıyorum, gazetelere göz atıyorum... Batman'da turizm denildiğinde karşıma çıkan tablo ne yazık ki değişmiyor. Turizmi temsil eden bir otel, turizm adına konuşan ise neredeyse tek bir otel müdürü.

Eğer Batman'da turizm gerçekten bir otelden ibaretse, ortada ciddi bir sorun var demektir.

Yanlış anlaşılmasın; söz konusu otelin katkılarını ve otel müdürünün turizm adına gösterdiği çabayı küçümsemek gibi bir niyetim yok. Aksine, eğer o çabalar olmasa bugün Batman'da turizmi konuşuyor olmak bile belki mümkün olmayacaktı. Ancak kos-koca bir kentin turizm yükü tek bir işletmenin omuzlarına bırakılabilir mi?

Peki Batman'da bir Turizm Müdürlüğü yok mu? Var... Ama varla yok arası.

Turizm müdürümüz kimdir, inanın çoğumuz bilmiyoruz. Yerel basınla bir araya gelip kapsamlı bir tanıtım toplantısı yapmış mı? Gazetecileri çağırıp "Batman turizmi için şunları yapıyoruz" demiş mi? Bildiğimiz kadarıyla hayır. Uzak bir basın bülteni, o kadar.

Soruyorum: Bu, Batman'ın tanıtımı için yeterli mi?

Elbette değil.

Batman, çok daha fazlasını hak ediyor.

Hasankeyf'i, Sason'u, Beşiri'deki tarihi mirası bir kenara bırakalım. Sadece Türkiye'de açılan ilk petrol kuyusunu, Raman Dağı'nı görmek için bile bu kente gelecek binlerce insan var.



YouTube'da gezen gezginler Batman'dan geçerken "şehriniz çok güzel", "tarihi çok zengin", "halkı inanılmaz misafirperver" diye paylaşımlar yapıyor. Onlar anlatıyor, övüyor... Bizim Turizm Müdürlüğü ise sessiz.

Şimdi muhtemelen şöyle denilecektir:

"Sayın Valimizle birlikte dağ tepe geziyoruz, yeni turizm alanları keşfediyoruz."

Elbette gezebilirsiniz. Sayın Valimiz çağır-mıştır, siz de eşlik etmişsinizdir. Buna itirazım yok.

Ama şunu tekrar vurguluyorum: Biz gazeteciler bile sizi tanımyorsak, siz de haliyle bizi tanımyorsunuzdur. Batman'da kaç gazete var, kaç radyo yayını var, belki bundan da haberdar değilsiniz.

Yerel basınla Turizm Müdürlüğü birbirini tanımyor.

Peki Batman'ı nasıl tanıtacağız?

Daha birbirimizi tanımyorken, kenti ta-

nıtmak mümkün mü?

Batman'ın bir turizm bayrağı var mı?

Turizm noktalarımız net mi?

Buraya gelen turist ne yemeli? Nane tandır mı, başka ne?

Bunları kim anlatacak?

Yerel basını yanınıza alın. Tanıtın, anlatın, gezdirin. Yapılan her haber bir şekilde ulusal basına ulaşır; mutlaka biri ses getirir.

Batman'ı tanıtmak yalnızca bir otelin ve bir otel müdürünün sırtına yüklenmemeli. Evet, onlar gerekeni yapıyor. Ama Batman'da sadece bir otel yok. Birçok otel var, sayısız tarihi yapı var, dağ var, tepe var, akan su var, doğa var.

Bunları anlatalım.

Batman'da turizmi güçlendirelim.

Biraz çaba, biraz ataklık, Batman'ın tarihini ve potansiyelini öne çıkarır.

Şunu da net söyleyeyim:

Eleştiri düşmanlık değildir. Eleştiri, dostça uzatılan bir eldir.

Sayın Turizm Müdürüm;

Selam ve sevgilerimle...

Hoşça kalın.

KOZLUK'TA OKUL BAHÇESİNDEN KÖY YOLLARINA YOĞUN MESAI

Kozluk ilçesinde vatandaşlar ve muhtarlar tarafından iletilen talepler doğrultusunda başlatılan altyapı ve üstyapı çalışmaları aralıksız sürüyor. İl Özel İdaresi ile Köylere Hizmet Götürme Birliği koordinasyonunda ilçe merkezi ve köylerde yürütülen çalışmalar, yaşam kalitesini artırmayı hedefliyor.



UZUNYAZI Okulu'nda parke taşı yapım işi tamamlanarak öğrenciler için daha güvenli ve düzenli bir alan oluşturuldu. İlçeye bağlı köy ve mezralarda ise ulaşımı rahatlatmak amacıyla yol bakım ve stabilize çalışmaları gerçekleştirildi. Koçaklı Köyü'ne bağlı Güveçli Mezrası, Pınarhisar Köyü, Karaoğlak Köyü ve Koçaklar Köyü'nde yapılan yol düzenleme çalışmalarıyla hem sürüş güvenliği artırıldı hem de kırsal mahallelerin ulaşım sorunu önemli ölçüde giderildi. Yetkililer, Kozluk genelinde vatandaşların günlük yaşamını kolaylaştıracak hizmetlerin kesintisiz şekilde devam edeceğini belirterek, sahadan gelen taleplerin önceliklendirilerek değerlendirildiğini vurguladı. Cengiz Algan

İŞ İNSANLARINA "İHRACAT VE DEVLET DESTEKLERİ" EĞİTİMİ

Batman Ticaret ve Sanayi Odası (BATSO) ile Dicle Kalkınma Ajansı iş birliğiyle, Ticaret Bakanlığı uzmanları tarafından "İhracat Süreçleri ve Devlet Destekleri" konulu eğitim programı düzenlendi.



BATSO konferans salonunda gerçekleştirilen programda, ihracat yapan veya yapmayı planlayan yatırımcı ve girişimcilere yönelik kapsamlı sunumlar yapıldı. Eğitimde, uluslararası rekabetçilik, fuar ve markalaşma destekleri, e-ihracat ve kolay ihracat platformları, gümrük mevzuatı ve Türk Eximbank'ın ihracat kredisi ve garanti programları gibi pek çok konu ele alındı. BATSO Yönetim Kurulu Başkanı Abdulkadir Demir, üyelerine çağrıda bulunarak bu tür eğitimlerin işletmeler için büyük fırsatlar sunduğunu vurguladı. Başkan Demir, "Bilgiye yapılan yatırım, geleceğe yapılan yatırımdır. Üyelerimizin bu eğitimlere katılarak hem kendilerine hem de bölge ekonomisine katkı sağlamalarını bekliyoruz" dedi. Program kapsamında katılımcılar, ihracat süreçlerine dair devlet desteklerini yakından tanıma ve firmalarının uluslararası pazarda rekabet gücünü artırma fırsatı buldu. Hüseyin Doğru

erlin destekleneceğini belirten Işıkan, sigortalı sayısını muhafaza eden işletmelere çalışan başına 3 bin 500 TL teşvik verileceğini ifade etti. Bu kapsamda toplam 50 milyar TL'lik kaynağın doğrudan imalat sektörüne ayrıldığı bildirildi. Destek programının iş gücü piyasasını güçlendirmeyi ve istihdamı artırmayı hedeflediğini vurgulayan Bakan Işıkan, "Üreterek büyüyün, çalışarak güçlenin Türkiye için durmaksızın gayret ediyoruz" dedi. Bakan Işıkan, devletin üretimi desteklemeye, istihdamı korumaya ve işverenlerin yanında olmaya kararlılıkla devam edeceğini de sözlerine ekledi. İlkha

BATMAN EĞİTİM VAKFI'NDAN BURS DESTEĞİ

Batman Eğitim, Yardımlaşma ve Kalkınma Vakfı (Batman Vakfı), 2025-2026 eğitim-öğretim yılında ihtiyaç sahibi önlisans ve lisans 1. sınıf öğrencilerine burs desteği sağlayacağını açıkladı.

BURS başvuruları, vakfın resmi internet sitesi www.batmanvakfi.org.tr üzerinden yapılabilir. Başvuru süreci 10 Ocak 2026 tarihinde sona erecek. Sonuçlar ise vakfın web sitesi ve sosyal medya hesaplarından ilan edilecek. Başvuru formu ve detaylı şartlara yine vakfın internet sayfasından ulaşılabilir. Başvuru Şartları: Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olmak, Örgün eğitim ve-



ren bir üniversitenin lisans programına kayıtlı olmak, Başvuru yılı Ekim ayı sonu itibarıyla 25 yaşını doldurmamış olmak, Maddi durum yetersiz olduğunu gelir belgeleri ile kanıtlamak, Adli sicil kaydının bulunmaması, Önlisans veya lisans 1. sınıf öğrencisi olmak. Bursla ilgili detaylı bilgi ve iletişim için: Web: www.batmanvakfi.org.tr. E-posta: info@batmanvakfi.org.tr. (Bülten)

DEVLET'TEN KİŞİ BAŞI 3 BİN 500 TL TEŞVİK

ÇALIŞMA ve Sosyal Güvenlik Bakanı Prof. Dr. Vedat Işıkan, sigortalı çalışan sayısını koruyan işletmelere kişi başı 3 bin 500 TL destek sağlanacağını açıkladı. Bakan Işıkan, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, Türkiye'nin üretim ve istihdam gücünü korumak amacıyla imalat sektörüne yönelik yeni bir destek paketinin hayata geçirildiğini duyurdu. Açıklamada, imalat sektörünün hem ekonomik büyümenin hem de istihdamın temel taşlarından biri olduğuna dikkat çekildi. Özellikle emek yoğun üretim yapan işletme-



lerin destekleneceğini belirten Işıkan, sigortalı sayısını muhafaza eden işletmelere çalışan başına 3 bin 500 TL teşvik verileceğini ifade etti. Bu kapsamda toplam 50 milyar TL'lik kaynağın doğrudan imalat sektörüne ayrıldığı bildirildi. Destek programının iş gücü piyasasını güçlendirmeyi ve istihdamı artırmayı hedeflediğini vurgulayan Bakan Işıkan, "Üreterek büyüyün, çalışarak güçlenin Türkiye için durmaksızın gayret ediyoruz" dedi. Bakan Işıkan, devletin üretimi desteklemeye, istihdamı korumaya ve işverenlerin yanında olmaya kararlılıkla devam edeceğini de sözlerine ekledi. İlkha



İmtiyaz Sahibi : Mehmet Hadi TIKIZ

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü : Mehmet Şükrü YILDIRIM

Editör/Sayfa Sekreteri : Uğur KAPUCI

Muhabirler : Cengiz ALGAN / Hüseyin DOĞRU / Fırat TURGUT

22 ARALIK 2025 PAZARTESİ

SAYI: 3866

Gazete Fiyatı: 6 TL | Pazar Hariç Hergün Çıkar

Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi UETS : 1581-1813-87762

İdare Yeri: Gap Mahallesi 2502 Sokak No:30/A

Tel: 0488 215 51 56 Merkez/BATMAN

Yayın Türü: Günlük Yerel Süreli Yayın

Kuruluş Tarihi: 19 Temmuz 2010

Baskı Yeri: Batman Pusula Gazetesi

Gap Mahallesi 2502 Sokak No:30/A Merkez/BATMAN

Dağıtıcı: Global Gazete/Dergi Dağıtım

e-mail: batmanpusula@hotmail.com

www.batmanpusula.com

Batman Pusula Gazetesi'nde yayımlanan yazı ve haberlerin her türlü telif hakkı, Batman Pusula Gazetesi imtiyaz sahipliğine aittir. İzin alınmadan kaynak gösterilerek dahi klibas edilemez. Gazetemizdeki yazarlarımızın yazılarında gazetemiz ve Yazı İşleri Müdürlüğü mesul değildir.

LAF ÜRETEN İNSAN İLE İŞ ÜRETEN İNSAN AYRIMI

Çok konuşmak, gereksiz laf üretmek, eylemden ve iş yapmaktan çok söylemlerin arkasına gizlenmek, eleştirinin yoğunluğunu kullanarak ortaya hiçbir fayda ko-yamamak gibi alışkanlığı olanların arttığı bir zaman dilimi yaşıyoruz.

“Laf ile peynir gemisi yürümez” ifadesi bu tipler için en uygun ifade şeklidir. Çünkü tembellik ve çalışma/emek yoksunluğunun kendini gösterdiği yer gereksiz konuşmalar, laf üretmeler, insanları yerli-yersiz eleştirmeler ve başkalarının hakkını yeme pozisyonları olmakta.

Bu manada laf üreten ile iş üreten arasındaki farkı görerek, hakkı hak edene vermenin gayreti gösterilmelidir.

Çünkü iş üretemeyen veya iş yapmayı beceremeyenleri insanın kendisine yük yapması

doğru değil!

Önemli bir detay olarak altını çizmek gerekiyor: İnsan kendisine yük edinerek başkalarının sorumluluğunu ve iş yapma becerisini günü kurtarma adına tembellik alışkanlığına indirmemeli! Becerisizlik kadar tembellik alışkanlığı diğerlerini biraz enayilik konumuna indiriyor.

İş yapmayanlar her ne kadar beceri eksikliğine sahipse de art niyet taşıyarak iş yapmaktan kaçınanların sayısı da az değil...

Bu tür insanları yük edinmemek lazım! Çünkü becerememek işi öğrenmemek anlamına gelmiyor. Art niyetle iş

yapmaktan kaçınmak daha kötü olanı işaret ettiğinden dolayı bu tür insanlardan uzak durmak en doğru olandır.

İş ortamlarında olduğu kadar sosyal hayat ve yaşam alanlarının tüm zamanlarında birilerini sırtımızda taşımanın hiçbir manası yok. İnsanı enayi yerine koymak kadar bedavacılık kimliğine sığınanların çalışan ve emek sarf edenlere yük olması kaçınılmazı gereken bir durum.

Bu konuda dikkat edilmesi gereken nokta, laubalilik ve gevşeklik manasında gevezelik psikolojisinden uzak kalma durumudur. İnsanlarla laubali olmamak adına ciddi ve resmi sosyal ilişki ve iletişim ortamlarını tercih etmek kişiye değer katmakta.

Sosyal ilişkiler ağını mesafeli ve saygılı bir çerçeveye oturatarak insanlarla muhatap olmak hem doğru olan hem de değer yaratan bir iletişim şeklidir.

Aşırı gevşeklik ve laubali ortam ile iletişim şekilleri kaybedilecek değerler, insanlar ve

zamanlar anlamında çatışmalara yol açan etkenleri özünde barındırır. Kaybedecek bir şeyi olmayan ve insani değerleri ile saygı kurallarını benimsemeyen insanlarla mücadele etmek veya düşük seviyelerine inmek ne kadar doğru olur?

Kaybedecek bir şeyi olmayanlar, kaybedecek bir şeyi olanları değersizleştirdiği gibi kişisel çatışmaların ve toplumsal sorumsuzluk ilkelere-nin önünü açan nedenleri de insana yaşatır. Çalışan, hakkını vermeye uğraşan, iş üreten ve gayret göstererek değer yaratan insanların farkında olarak değersizlik yaratan kişilere karşı tepkili olmak gerekiyor.

Çok konuşmak ya da laf üretmek insanın gözden düşmesi ve itibar kaybetmesi için en kısa yoldur. Toplumsal itibar veya sosyal saygınlık doğuran ana ilkelerin başında sorumluluk bilinci, çalışma gayreti, ortaya verimlilik koyma, fayda ve hizmet noktalarında birilerini gözetme eylemleri yer alır.

CENGİZ HAŞIMOĞLU

scengizhasimoglu@hotmail.com

BATMAN'DA GENÇLERE ÜCRETSİZ E-TİCARET EĞİTİMİ BAŞLIYOR

Batman Belediyesi ev sahipliğinde kurulan Dijital Gençlik Merkezi (DİGEM), gençlerin dijital becerilerini geliştirmeye yönelik yeni bir eğitim programını hayata geçiriyor.



AVRUPA Birliği finansmanı, Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP) ve Türkiye Belediyeler Birliği (TBB) iş birliğiyle yürütülen “Bugünün Gençleri Geleceğin Meslekleri” Projesi kapsamında Batman'da E-Ticaret Eğitimi düzenlenecek. Eğitimler, Batman Belediyesi Ahmet Güneştekin Kültür

ve Sanat Merkezi bünyesinde faaliyet gösteren Dijital Gençlik Merkezi'nde gerçekleştirilecek. Program, 18-29 yaş arası çalışmayan gençlere yönelik olarak planlandı. Uygulamalı olarak verilecek eğitimlerde katılımcılara; e-ticaretin temel prensipleri, çevrim içi satış modelleri, dijital girişimcilik ve dijital pazarlama ko-

nularında kapsamlı bilgi ve beceriler kazandırılması hedefleniyor. Katılımın tamamen ücretsiz olduğu ve kontenjanın sınırlı tutulduğu eğitim programı ile gençlerin dijital ekonomiye katılımının artırılması, yeni istihdam olanaklarının önünün açılması amaçlanıyor. Başvuru Tarihleri: 22 - 30 Aralık. Bülten

Örnek No:54* T.C.BATMAN İCRA DAİRESİ 2025/1267 TLMT. TAŞINIRIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis. uypap.gov.tr adresi üzerinden 2025/1267 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Muhammen Kıymeti	Adedi	Cinsi	Mahiyeti ve Önemli Vasıfları
1.250.000,00	1	Taşıt	06EGR731 Plakalı , 2016 Model, VOLKSWAGEN Marka, CRL388741 Motor No'lu, WVVWZZ3CZGE226074 Şasi No'lu, Yakıt Tipi Dizel, Vites Tipi Otomatik, Rengi Siyah, PASSAT/3C model ve tipte olduğu, aracın Batman Merkez organize yanı Miroğlu Yediemin Otoparkında bulunduğu, Aracın anahtarı mevcut, ruhsatın olmadığı, aracın 01.11.2025 tarihinde otoparka çekildiği, Araç çalıştırılmıştır. Aracın etrafında ezik, çizik, plastik aksamalarda deformelerin olduğu, bagaj kapağının sol kısmında arıza olduğu, lastikler orta durumda olduğu, aracın içinde aşırı yıpranma ve kirlilik mevcuttur. Aracın Şasi numarası ön cam ve sağ ön şasede bulunan etiketlerden bakılarak WVVWZZ3CZGE226074 okundu, dosya ile karşılaştırıldı uyumlu olduğu görüldü. Aracın 303.606 km olduğu, aracın otomatik vites, dizel 1968 cm3 110 kW güçte sahip olduğu araç takyidat belgesinden bakılmıştır. Aracın sürücü dahil 2+3 koltuk kapasitesine sahip olduğu görüldü Araç çalıştırıldı, Motor gürültülü çalışmakta. Aracın 01.11.2025 tarihinde otoparka çekildiği buna bağlı olarak başka problemlerin olabileceği göz önünde bulundurulmalıdır. Araç: Batman Merkez Miroğlu Yediemin Otoparkında Bulunmaktadır..

Artırma Bilgileri

1.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati Bitiş Tarih ve Saati	: 28/01/2026 - 10:36 : 04/02/2026 - 10:36
2.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati Bitiş Tarih ve Saati	: 25/02/2026 - 10:36 : 04/03/2026 - 10:36

19/12/2025 (İİK m.114/4)

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de www.bik.gov.tr

Basın: ILN02366209

BATMAN'DA YOLLARA YENİDEN HAYAT VERİLİYOR

Batman Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü, kent genelindeki yıpranmış ve deformasyona uğramış yolları yenileme çalışmalarını aralıksız sürdürüyor.



SON olarak Turgut Özal Bulvarı güzergahında, Batman Park AVM önu ile Batman Park Kavşağı arasında asfalt serimi öncesi freze (tırslama) çalışmaları gerçekleştirildi. Trafik akışının olumsuz etkilanmemesi amacıyla çalışmalar gece saatlerinde, yoğunluğun en az olduğu zaman diliminde yapıldı ve ekipler sabaha kadar görev başında kaldı. Deforme olan asfalt tabaka freze makinesiyle sökülerek yol, asfalt serimine hazır hale getirildi. Hazırlık çalışmalarının tamamlanmasının ardından sabahın ilk ışıklarıyla birlikte sıcak asfalt serimi gerçekleştirildi. Toplamda yaklaşık 3 bin metreka-relik alanda 500 ton sıcak asfalt kullanıldı. Fen İşleri Müdürlüğü yetkilileri, yapılan yenileme çalışmalarıyla araç geçiş güvenliğinin artırılabileceğini ve sürüş konforunun üst seviyeye çıkarılabileceğini belirtti. Ayrıca, kent genelinde ihtiyaç duyulan noktalarda asfalt yenileme çalışmalarının planlı şekilde devam edeceği ifade edildi. Cengiz Algan

BATMAN'DA DENGEBÊJ GELENEĞİ DUYGUSAL BİR GECEDE YAŞATILDI



Batman Belediyesi, kadim sözlü kültürün önemli temsilcilerinden dengbêj geleneğini yaşatmaya devam ediyor. Ahmet Güneştekin Kültür ve Sanat Merkezi'nde düzenlenen Dengbêj Gecesi Dinletisi, sanatseverlere unutulmaz bir akşam sundu.

GECEDE sahne alan dengbêjlerXezal Ceylan, Vedat Akarsu ve Meltem Nergiz, yüzyıllardır kuşaktan kuşağa aktarılan stran ve kamları seslendirdi. Aşk ve acıları konu alan ezgiler, izleyiciler tarafından büyük bir ilgiyle dinlendi. Yoğun katılımıla gerçekleşen etkinlik, dengbêjliğin yalnızca bir müzik türü olmadığını; halkın hafızasını, yaşanmışlıklarını ve kültürel mirasını taşıyan güçlü bir anlatım biçimi olduğunu bir kez daha ortaya koydu. Program, izleyicilerden uzun süre alkış alan performanslarla sona erdi. Batman Belediyesi yetkilileri, kültürel değerlerin korunması ve gelecek kuşaklara aktarılması amacıyla benzer etkinliklerin devam edeceğini açıkladı. Firat Turğut



ÜNİVERSİTE CAMİİ'NDE REGAİP KANDİLİ'NE ÖZEL PROGRAM

➔ Batman Üniversitesi Batı Raman Kampüsünde yapımı tamamlanan ve geçtiğimiz günlerde Hazine ve Maliye Bakanı tarafından açılışı gerçekleştirilen Üniversite Camii, Regaip Kandili dolayısıyla özel bir programa ev sahipliği yapacak.

BATMAN Valiliği, Batman Belediyesi, Batman Üniversitesi, Batman İl Müftülüğü ve TRT Kürdî iş birliğiyle düzenlenecek program, TRT Kürdî ekranlarından canlı yayınla da izleyicilerle buluşacak. 25 Aralık Perşembe günü 20.00-22.00 saatleri arasında gerçekleştirilecek Regaip Kandili Özel Programı'nda Kur'an-ı Kerim tilavetleri, ilahiler, dualar ve kandilin manevi atmosferini yansıtan etkinlikler bulunuyor. Program kapsamında dini vecibelerin yerine getirilmesinin yanı sıra birlik, beraberlik ve kardeşlik duyguları ön plana çıkarılırken Üniversite Camii'nde ilk kandil programı heyecanı yaşanacak. Üniversite Camii'nde düzenlenecek bu anlamlı programla, hem üniversite mensuplarının

hem de Batman halkının Regaip Kandili'nin manevi iklimini birlikte yaşaması amaçlanıyor. Rektör Prof. Dr. İdris Demir, böylesi mübarek gecelerin birlik, beraberlik ve kardeşlik duygularını pekiştirdiğini belirterek tüm vatandaşları programa davet etti. Öte yandan kandil münasebetiyle hazırlanan programa katılmak isteyenler için ücretsiz servis hareket noktalarının olduğu bildirildi. Ücretsiz servis hareket noktaları; Mehmet Emin Terece Cami, Kudret Cami, Hüsnü Genç Cami, Hacı Vahdettin Terece Cami, Şevket Başak Cami, Yıldız Cami, Hz. Halit Cami ve Karşıyaka Yeni Cami olarak belirlendi. Servislerin Batı Raman Kampüsünde bulunan Üniversite Camii'ne saat 19.15'te hareket edeceği bildirildi. Bülten

YÜZYILIN KONUT PROJESİ'NE 8,8 MİLYON BAŞVURU YAPILDI

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum, Yüzyılın Konut Projesi'ne 8 milyon 840 bin kişinin başvurduğunu, kriterlere uygun 5 milyon 242 bin başvurunun geçerli kabul edildiğini açıkladı. Kurum, Cumhuriyet tarihinin en büyük sosyal konut hamlesi olarak hayata geçirilen Yüzyılın Konut Projesi'ne ilişkin güncel verileri paylaştı. Bakan Ku-

rum, projeye başvuruların dün itibarıyla tamamlandığını duyurdu. Bakan Kurum, kampanyaya gösterilen yoğun ilgiye dikkat çekerek, toplam 8 milyon 840 bin 314 vatandaşın projeye başvurduğunu belirtti. Yapılan incelemeler sonucunda, e-Devlet ve banka kanalları üzerinden tüm kriterleri karşılayan 5 milyon 242 bin 766 başvurunun geçerli sayıldığını açıkladı. İLKHA

CİBRAİL UYANIK'TAN SİİRT VAKFI'NA ZİYARET

➔ Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkan Adayı Cibrail Uyanık, yönetim kurulu üyeleriyle birlikte Siirt Vakfı Batman Şubesi'ni ziyaret ederek dernek başkanı ve üyeleriyle bir araya geldi. Görüşmede, 11 Ocak 2026 Pazar günü yapılacak Esnaf ve Sanatkarlar Odası seçimleri üzerine karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu, esnafın talepleri dikkatle dinlendi.

BAŞKAN adayı Uyanık, ziyaret sırasında projelerini anlatarak, esnafın zorlu bir süreçten geçtiğine dikkat çekti: "Şahsım ve yönetim kurulu arkadaşlarımızla hazırladığımız projeleri tek tek hayata geçirerek esnafımızın işlerini kolaylaştırmak için bu göreve talibiz. Odaya kayıtlı 5 binin üzerinde esnafımız var; bugüne kadar elle tutulur hizmetler göremediğimiz için aday olduk." Uyanık, dijitalleşme adımlarına da vurgu yaparak, esnafın oda işlemlerini iş yerlerinden kolayca yürütebileceğini ifade etti: "Esnaflarımız artık belge almak için odaya gelmek zorunda kalmayacak. Kişiyi özel şifrelerle, tek tıkla belgelerini temin edebilecekler." Projeler arasında yer alan GOLD Kart uygulaması ile esnafın özel ve kamu kuruluşlarından yüksek indirimler alabileceğini belirten Uyanık, kartın prestij simgesi olacağını vurguladı. Ayrıca uzun



süredir hayata geçirilemeyen konut projeleri ile tüm esnafı kademeli olarak konut sahibi yapmayı hedeflediklerini söyledi. Ziyaret sonunda Uyanık, projeleri hakkında bilgi vererek Siirt Vakfı Batman Şubesi Dernek Başkanı M. Nurettin Demir ve dernek üyelerinden destek iste-

di. Dernek Başkanı Demir ise Uyanık'a, "Esnaflarımız için güzel projeleriniz var, bu da mutluluk verici. Hayırlı olsun, seçimde başarılar dilerim" dedi. Başkan adayı Uyanık da nazik ev sahipliği ve misafirperverlikleri nedeniyle dernek başkanı ve üyelerine teşekkür etti. Bülten

BATMAN'DA GÖÇMENLER GÜNÜ ETKİNLİKLE KUTLANDI



ULUSLARARASI Göçmenler Günü, AFKA Derneği koordinatörlüğünde Batman İl Sivil Toplum Merkezinde düzenlenen programla kutlandı. Etkinliğe Göç İdaresi İl Müdürü, Sivil Toplumla İlişkiler Müdürü, sivil toplum kuruluşu temsilcileri, dernek

üyeleri ile yabancı ve yerli vatandaşlar katıldı. Program, Göç İdaresi İl Müdürü Abdulkadir Aslan'ın açılış konuşmasıyla başladı. Aslan konuşmasında; göçmenlerin toplumsal uyumunun güçlendirilmesi, özellikle göçmen kadınların sosyal entegrasyonlarının artırılması ve çalışma

hayatına katılımlarının desteklenmesi ile kurumlar arası iş birliğinin önemine dikkat çekti. Etkinlik kapsamında İl Göç İdaresi Müdürlüğünde görevli bir göç uzmanı tarafından, İl Göç İdaresi'nin çalışma usul ve esasları, sunulan hizmetler, göçmenlere yönelik yürütülen çalışmalar ve güncel konular hakkında bilgilendirme yapıldı. Sunumun ardından gerçekleştirilen soru-cevap bölümünde katılımcıların merak ettiği hususlar ele alındı. Programda ayrıca göçmen kadınların yaşam hikâyeleri paylaşıldı; farklı kültür- lere ait geleneksel yemekler ve yöresel kıyafetler tanıtıldı. Kültürel etkileşimin ve karşılıklı anlayışın güçlendirilmesine katkı sunan etkinlik, katılımcıların sivil toplum merkezinde çektiği toplu fotoğraf ile sona erdi. Hüseyin Doğru

MODERN YAPI MARKET

**BATMAN'IN
İLK YAPI
MARKETİ**

MODERN TEKNİK HIRDAVAT



- İNŞAAT MALZEMLERİ
- HIRDAVAT MALZEMELERİ
- SİHHİ TESİSAT
- ELEKTRİK VE AYDINLATMA
- İŞ GÜVENLİĞİ MALZEMELERİ
- EL ALETLERİ VE MAKİNALAR
- TARIM VE BAHÇE MALZEMELERİ
- GÜNEŞ ENERJİ SİSTEMLERİ

156 YEREL EYLEM GRUBUNA 2,2 MİLYAR LİRA HİBE DESTEĞİ



TARIM ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, IPARD-III Programı kapsamında 60 ilde faaliyet gösteren 156 Yerel Eylem Grubu'nun tamamının yüzde 100 hibeyle destekleneceğini açıkladı. Yumaklı, IPARD-III Programı kapsamında yürütülen LEADER Yaklaşımı Tedbiri çerçevesinde önemli bir destek paketinin hayata geçirildiğini duyurdu. Yumaklı, 60 ilde başvuruda bulunan 156 Yerel Eylem Grubu'nun (YEG) tamamının desteklenmeye hak kazandığını ve bu kapsamda yaklaşık 2,2 milyar lira hibe sağlanacağını bildirdi. Sosyal medya hesabından açıklama yapan Yumaklı, söz konusu desteğin yerel kalkınma stratejileri doğrultusunda, yüzde 100 hibe şeklinde verileceğini belirtti. Böylece LEADER Yaklaşımı Tedbiri'nin uygulanmaya başladığı günden bu yana desteklenen YEG sayısının 257'ye, sağlanan toplam hibe tutarının ise 2,8 milyar liraya ulaştığını ifade etti. Yerel Eylem Gruplarının; çiftçiler, sivil toplum kuruluşları, kadınlar ve gençler başta olmak üzere birçok yerel aktörün bir araya gelmesiyle oluşturulduğunu vurgulayan Yumaklı, bu yapı sayesinde bölgelerin kendi ihtiyaçlarına uygun kalkınma stratejilerinin belirlendiğini ve uygulandığını kaydetti. (İLKHA)



'GÜÇLÜ TOPLUM OLMADAN GÜÇLÜ DEVLET OLMAZ'



HAKSİAD Genel Başkanı Vedat Turgut, Batman'da düzenlenen Hizmet Sektörü Türkiye Buluşması'nda yaptığı konuşmada, "Biz sadece kazananlar olmayacağız, kazancına anlam yükleyenler olacağız." sözleriyle iş dünyasına güçlü bir mesaj verdi.

YOL İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR

BATMAN MERKEZ DANALI - OSB BAĞLANTI YOLUNA AİT BSK ASFALT KAPLAMA YAPIM İŞİ yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2025/2332325

1- İdarenin

1.1. Adı : BATMAN İL ÖZEL İDARESİ

1.2. Adresi : Gültepe Mahallesi, Silvan Yolu 7. Km., 72040

MERKEZ/BATMAN BATMAN MERKEZ/BATMAN

1.3. Telefon numarası : 04882180813

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati : 29.12.2025 - 10:30

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : BATMAN İL ÖZEL İDARESİ İHALE SALONU

3- İhale konusu yapım işinin

3.1. Adı : BATMAN MERKEZ DANALI - OSB BAĞLANTI YOLUNA AİT BSK ASFALT KAPLAMA YAPIM İŞİ

3.2. Niteliği, türü ve miktarı : BATMAN MERKEZ DANALI - OSB BAĞLANTI YOLUNA AİT BSK ASFALT KAPLAMA YAPIM İŞİ

YAPILACAKTIR.

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : Batman

3.4. Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4. İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1. Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 60 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.

4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

AV. GRUP Karayolları İşleri (Altyapı veya Üstyapı) benzer iş olarak kabul edilecektir.

4.4.2. Bu ihalede benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

İnşaat Mühendisliği

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,2

Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.



HAK Sanayici ve İş Adamları Derneği (HAKSİAD), Türkiye ekonomisinin en dinamik unsurlarından biri olan hizmet sektörünü Batman'da bir araya getirdi. Necat Nasıroğlu Külliyesi'nde gerçekleşen buluşmada kürsüye çıkan HAKSİAD Genel Başkanı Vedat Turgut, iş dünyasına birlik, ahlak ve sorumluluk vurgusu yaptı. Turgut, "Biz ticaretiyle güven veren, duruşuyla örnek olanlar olacağız. Bu ülkenin her karışı bereketlidir. Biz inanıyoruz: 'Sefer bizden, nusret Allah'tandır.'" ifadeleriyle salonda büyük yankı uyandırdı. Türkiye'nin dört bir yanından iş insanlarını bir araya getiren "Hizmet Sektörü Türkiye Buluşması", Batman'ın stratejik bir ticaret ve hizmet merkezi olduğunu bir kez daha ortaya koydu. HAKSİAD Genel Başkanı Vedat Turgut ve beraberindeki heyetin katılımıyla gerçekleşen organizasyon, yaklaşık 6 saat süren yoğun programıyla sektörün geleceğine ışık tuttu. Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başlayan buluşmaya Türkiye'nin birçok ilinden temsilciler ve iş insanları yoğun ilgi gösterdi. Türkiye'nin birçok ilinden temsilci ve iş insanının katıldığı buluşmada açılış konuşmasını HAKSİAD Batman Şube Başkanı Cemal Çetiz yaptı.

"TİCARET SADECE KAZANÇ DEĞİL; AHLAK, EMEK VE SORUMLULUK MESELESİDİR"

● Çetiz, "Türkiye'nin dört bir yanından, hizmet sektörüne emek veren siz değerli iş adamlarını Batman'da ağırlamaktan büyük bir onur ve memnuniyet duyuyorum. Bugün burada sadece bir toplantı için değil; ortak aklı büyötmek, tecrübeyi paylaşmak ve geleceği birlikte inşa etmek için bir aradayız. Ticaretin sadece kazanç değil; ahlak, emek ve sorumluluk meselesi olduğuna inanıyoruz. Bu anlayışla hem yerelde hem de ülke genelinde güçlü bir duruş sergilemeye gayret ediyoruz." ifadelerini kullandı.

"SADECE KAZANANLAR OLMAYACAĞIZ, KAZANCINA ANLAM YÜKLEYENLER OLACAĞIZ"

● Ardından kürsüye çıkan HAKSİAD Genel Başkanı Vedat Turgut, "Bugün Batman'dayız. Sıradan bir toplantı için değil; bir duruşu, bir istikameti, bir yürüyüşü konuşmak için toplandık. Biz sadece kaza-

nanlar olmayacağız, kazancına anlam yükleyenler olacağız." diyerek birlik ve dayanışma vurgusu yaptı.

"GÜÇLÜ TOPLUM OLMADAN GÜÇLÜ DEVLET OLMUYOR"

● Diyarbakır'da inşaat sektöründe gerçekleştirilen buluşmayı hatırlatan Turgut, "HAKSİAD, Türkiye'nin her bölgesinde karşılığı olan bir yapıdır. Bugün Batman'da hizmet sektörüyle bu birlikteliği daha da güçlendiriyoruz. İnşallah yarın üretimde, ticarette, ihracatta birlikte yol yürüyeceğiz. Biz sadece ticaret yapmıyoruz. Biz toplum inşa ediyoruz. Bugün dünya açıkça şunu gösteriyor: Güçlü toplum olmadan güçlü devlet olmuyor." dedi.

"BİZ GÜCÜ ZULÜM İÇİN DEĞİL, ADALET İÇİN İSTERİZ"

● Konuşmasında İslam tarihinden örnekler veren Turgut, konuşmasına şöyle devam etti:"Siyonist işgalin arkasına baktığınızda; devletlerden önce şirketleri, ordulardan önce sermayeyi görürsünüz. Onların meşhur bir sözü var: "Yahudinin akılsız devlet kurar, akıllısı şirket kurar." Biz bu sözü ibretle okuyoruz. Ama farkımız şudur: Biz gücü zulüm için değil, adalet için isteriz. Biz sermayeyi sömürü için değil, hizmet için isteriz. İslam tarihi bize şunu öğretmiştir: Zenginlik ayıp değildir. Ama amaçsız zenginlik ayıptır. Hz. Abdurrahman bin Avf zengindi ama şımarık değildi. Hz. Osman servet sahibiydi ama cimri değildi. Onlar bize şunu öğrettiler: Kazanç hizmete dönüşüyorsa bereketlidir. HAKSİAD olarak biz; üyemizi yalnız bırakmayan, büyürken ahlakını kaybetmeyen, devlet ve Hükümet ile konuşabilen, dünyaya açılırken hesabını bilen bir yapı inşa ediyoruz. Çünkü biz günü değil, geleceği inşa ediyoruz."İlkha

İHD, BAHÇECİ'NİN AKİBETİNİ SORDU



İnsan hakları derneği batman şubesi öncülüğünde düzenlenen kayılar bulunsun failler yargılsın eylemleri bu hafta da devam etti. Gülistan caddesinde toplanan kayıp yakınları adına basın açıklamasını İHD şube yöneticilerinden Abdurrahman Yıldırım okudu.

YILDIRM açıklamasında şu ifadelere yer verdi. "24 Aralık 1994 tarihinde İstanbul Aksaray'da gözaltına alındıktan sonra kendisinden bir daha haber alınmayan "İsmail Bahçeci'yi kaybediliş öyküsüyle aramıza katıyoruz. 1968 yılında Siverek'te dünyaya gelen İsmail Bahçeci'nin ailesi 1979 yılında İstanbul'a göç etti. Bahçeci, Marmara Üniversitesi Basın Yayın Yüksek Okulu'nda öğrenci olup aynı zamanda Türkiye Öğrenci Dernekleri Federasyonu Başkanıydı. Bu nedenle polisin hedefindeydi. Eve iki defa gelen polisler İsmail'in nerede olduğunu sormuşlar. 24 Aralık 1994 yılında İsmail'in Aksaray'da gözaltına alındığını arkadaşları aileyi arayarak bilgilendirir. İsmail, İstanbul Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şubesi'ne götürülmüş. Kardeşleri Şehmus ile Uğur birkaç parça eşya



ile biraz para alıp emniyete gider. Görevliler; "böyle birisi bizde yok, biz bu isimde birini gözaltına almadık." derler. Fatma ve Şehmus Bahçeci, oğullarını her yerde aradı, devletin her kademesine başvurdu. Başbakan Çiller ve Cumhurbaşkanı Demirel randevu taleplerini kabul etmedi. Görüşükleri İnsan Haklarından Sorumlu Devlet Bakanı Azimet

Köylüoğlu, onlara İsmail'in işkence ile öldürölüp bir çukura atılmış olabileceğini söyledi. Aile sonra Adalet Bakanlığı ve İçişleri Bakanlığına gitti. İçişleri Bakanı, Fatma Anneye "sen dua et, oğlun polislerin elinde olsun. Ben araştırma yapar sana haber veririm" der. Fatma Anne, telefonunu ve adresini bıraktı. Ama onlardan da hiçbir yanıt gelmedi." Cengiz Algan



PETROLSPOR, BUCASPOR'U YENEREK

ZİRVENİN YENİ SAHİBİ OLDU

Batman Petrolspor ligin 18.haftasında sahasında ağır-
ladığı Bucaspor
1928'i 1-0 yendi.
Petrolspor lider-
liğe yükseldi.

TFF 2.Lig Beyaz Grupta Batman Petrolspor ligin 18.Haftasında sahasında Bucaspor'u konuk etti. Batman Şehir stadyumunda oynanan karşılaşmayı 15 bine yakın taraftar izledi. Mutla galibiyet için sahaya çıkan Batman Petrolspor, maçın ilk dakikalarından itibaren baskılı oynamaya başladı. Orta alanda Emir Alagöz ve İshak Çakmak orta alanda yaptıkları presle topa sahip olan Petrolspor ataklarını organize etti. 15.Dk'da sol kanatta gelişen Petrolspor atağında ceza alan içine ortalan topla buluşan Onur Eriş'efaul yapıldı. Maçın hakemi penaltı noktasını işaretledi. Topun başına geçen İshak Çakmak penaltıyı gole çevirdi. Batman Petrolspor futbolcuları gol-den sonra 2024 sezonunda Batman Petrolspor forması giyen iki gün önce Kocaeli'nde silahlı saldırıda ölen Uğurcan Bekçi'yi unutmadı. Futbolcular 7 numaralı forma ile poz vererek Uğurcan Bekçi'ye golü armağan etti. 32.Dk'da ceza alanı içinde top-la buluştu vuruşunda top defanstan korner gitti 36.Dk'da gelişen konuk ekip atağında Yağız sol kanatta top-la buluştu. Ceza alanı içinde çektiği sert şutu kaleci Yusuf Balcıoğlu kurtardı. İlk yarıda gelişen ataklardan gol sesi çıkmadı. Petrolspor devreyi

1-0 önde kapattı. Batman Petrolspor ikinci devrede taratar desteğini arkasına alarak maça başladı. Orta alanda topa sahip olan Petrolspor oldu. Topa sahip olan kırmızı beyazlı ekibimiz, gelişen ataklarında farkı arttırmaya çalıştı. Konuk ekibin gelişen ataklarını Petrolspor defansı önledi. Bucaspor beraberlik golü için Petrolspor kalesine yüklendi. 78.Dk'da İshak Çakmak ceza alanı dışında çektiği sert şutu Doğan Çamlı'ya çarptı. 84.Dk'da Petrolspor sol kanatta Emir Alagöz rakip oyuncularını sık hareketlerle geçerek ceza alanı içinde topu Emirhan'la buluşturdu. Emirhan'ın vuruşunda top savunmaya çarparak kornere gitti. 86.Dk'da Mert Örnek'in sağ kanattan ortasına kafa ile dokunan Atabey'in vuruşu direkte çarptı. 88.Dk'da rakip yarı sahasında etkili olmaya başlayan Batman Petrolspor, sağ kanattan atak geliştirdi. Mert Örnek'in ortasında Emir'in şutu Bucaspor savunmasından döndü. 89.Dk'da Petrolspor korner kazandı. Emirhan'ın ceza sahası içine ortalağı topa kafa ile dokunan Atabey Çiçek defansa çarptı. Arka direkte müsait pozisyonda olan Mert'in müdahalesi yetersiz kaldı. 92.Dk'da beraberlik golü için baskı kuran Bucaspor sol kanattan atak geliştirdi. Naili'nin ceza sahasına ortalağı topa

kafa ile dokunan Muhammet'i vuruşu kaleci Yusuf'un elindi kaldı. Maçın uzatma dakikalarında sonuç değişmedi. Batman Petrolspor ilk devrede İshak Çakmak'ın penaltıdan attığı golle maçı 1-0 kazandı. Kırmızı-Beyazlı Petrolspor Liderliğe Yükseldi Batman Petrol sahasında ağırlağı Bucaspor'u 1-0 yendi. Petrolspor sahasında aldığı galibiyetten sonra 39 puanla liderliğe yükseldi. Bucaspor 9 puanla 17 sırada yer aldı. Fırat Turğut

	O	G	B	M	P
1 Batman Petrol	17	12	3	2	39
2 Şanlıurfa	17	12	2	3	38
3 Muğlaspor	17	11	4	2	37
4 S.B.Ankaraspor	17	9	7	1	34
5 Adana 01 FK	18	9	4	5	31
6 İnönüspor	17	9	3	5	30
7 Elazığspor	16	9	2	5	29
8 İskenderunspor	16	9	1	6	28
9 Kastamonuspor	17	9	0	8	27
10 Ankaragücü	16	7	4	5	25
11 24Erzincanspor	17	6	3	8	21
12 Erbeaspor	16	6	2	8	20
13 B. Yenice	17	4	7	6	19
14 Beykoz Anadolu	16	4	2	10	14
15 Karaman FK	17	2	7	8	13
16 Karacabey Bld.	16	3	3	10	12
17 Bucaspor 1928	17	2	3	12	9
18 Altınordu	16	1	5	10	8
19 Kepezspor FAŞ	16	2	2	12	8



SAĞLIK İÇİN FİLE BAŞINDA REKABET: ŞAMPİYON UMKE CITY



BATMAN İl Sağlık Müdürlüğü tarafından kamu ve özel hastanelerin katılımıyla düzenlenen voleybol turnuvası, oynanan final müsabakalarıyla tamamlandı. Sağlık çalışanlarını sporun birleştirici gücü etrafında buluşturan turnuva, renkli ve çekışmeli karşılaşmalara sahne oldu. Turnuva sonunda UMKE City Takımı şampiyonluğa ulaşırken, Dünya Hastanesi Takımı ikinci, Gercüş Devlet Hastanesi Takımı ise üçüncü oldu. Müsabakalar boyunca takımların sergilediği centilmence mücadele, izleyenlerden tam not aldı. Dereceye giren takımlara kupaları düzenlenen ödül töreninde hizmet başkanları tarafından takdim edildi. Öte yandan turnuvaya verdikleri destek ve katkılardan dolayı Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü adına Spor Şube Müdürü Burak Eren'e plaket sunuldu. Batman İl Sağlık Müdürlüğü yetkilileri, organizasyona katılan tüm takımlara teşekkür ederek, benzer sportif etkinliklerin sağlık çalışanları arasındaki dayanışmayı güçlendirmeye devam edeceğini vurguladı. Fırat Turğut

SİMAV GLOBAL SİGORTACILIK

Kasko
Trafik
Lastik
Sağlık
Konut / İşyeri
Ferdî Kaza / DASK
Seyahat

SİMAV GLOBAL SİGORTACILIK

Pınarbaşı Mah.Hamidiler Cad.No:26 / BATMAN

0506 475 3209
0542 693 1015

@simavglobalsigorta